

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 г. Гулякевичи муниципально-го образования Гулякевичский район

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Физические факторы													Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)				
				химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучение	микроклимат		световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	1. Отсутствует																				
1089.01.01	Рабочее место заведующего; Выполняемые виды работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-	-
1089.01.03	Рабочее место старшего воспитателя; Выполняемые виды работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-	-
1089.01.16	Рабочее место заведующего хозяйством; Выполняемые виды работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
1089.01.12AA	Рабочее место младшего воспитателя; Выполняемые виды работ, работа используемого оборудования	1	1089.01.13AA; 1089.01.14AA; 1089.01.15AA; 1534.01.08A; 1534.01.09A	-	-	-	0.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
1089.01.17A	Рабочее место повара; Выполняемые виды работ, работа используемого оборудования	1	1534.01.11A	-	-	-	0.4	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	8	-	-	-
1089.01.21	Рабочее место дворника; Выполняемые виды работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
1089.01.18	Рабочее место машиниста по стирке и ремонту спецодежды; Выполняемые виды работ, работа используемого оборудования	1	-	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
1089.01.07AA	Рабочее место воспитателя; Выполняемые виды работ	1	1089.01.08AA; 1089.01.09AA; 1089.01.10AA; 1089.01.11AA; 1534.01.19A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-	-

1089.01.04	Рабочее место музыкального руководителя; Выполняемые виды работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	-	4.8	-	-	-	-	4.8	
1089.01.05	Рабочее место инструктора по физической культуре; Выполняемые виды работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-	6	-	-	-	-	6
1089.01.02	Рабочее место медицинской сестры; Выполняемые виды работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-	7.8	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий МБДОУ дс №2 _____
(подпись)

_____ (дата)
Коновалова Н. Н.
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель _____
(подпись)

_____ (дата)
Тройнинова В. В.
(Ф.И.О.)

Инструктор по физической культуре _____
(подпись)

_____ (дата)
Конобродская И. В.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный эксперт ИЛ ООО "Карьера" _____
(подпись)

_____ (дата)
23.12.2020
(дата)
Поляков Александр Михайлович
(Ф.И.О.)

1534.01.08A (1089.01.12AA)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1534.01.09A (1089.01.12AA)	Младший воспитатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.17A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1534.01.11A (1089.01.17A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.21	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.07AA	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.08AA (1089.01.07AA)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.09AA (1089.01.07AA)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.10AA (1089.01.07AA)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.11AA (1089.01.07AA)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1534.01.19A (1089.01.07AA)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.04	Музыкальный руководи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.05	Инструктор по физиче- ской культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089.01.02	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий МБДОУ дс №2

(должность)

(подпись)

Коновалова Н. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Тройнинова В. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инструктор по физической культуре

(должность)

(подпись)

Конобродская И. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139

(№ в реестре)

Поляков Александр Михайлович

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Коновалова Н. Н.

(фамилия, инициалы)



2021 г.

**Отчет о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 222963)**

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2
г. Ульяновчи муниципального образования Ульяновский район

(полное наименование работодателя)

352190, Красnodарский край, Ульяновский район, г. Ульяновчи,
Гржеданская площадь, 15

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2329006955

(ИНН работодателя)

232901001

(КПП работодателя)

1022303589659

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Тройнинова В. В.

(Ф.И.О.)

Коновалова И. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2021

(дата)

25.07.2021